ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-GD&ĐT                                                                                                                                                                                               Đồ Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi

Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân

dân quận Đồ Sơn về việc ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Công văn số 2228/SGDĐT-KTKĐ ngày 22/8/2023 của Sở GD&ĐT

về tổ chức các kỳ thi cho học sinh năm học 2023-2024; Kế hoạch số 103/KH-

SGDĐT ngày 28/8/2023 của Sở GD&ĐT về tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi thành

phố cấp THCS, THPT năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số 318/GD&ĐT ngày 08/9/2023 của Phòng GD&ĐT về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp Trung học cơ sở năm học 2023-2024; Kế

hoạch số 320/KH-GD&ĐT ngày 08/9/2023 của Phòng GD&ĐT về tổ chức kỳ thi

chọn học sinh giỏi cấp Trung học cơ sở năm học 2023-2024.

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm

học 2023-2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng chấm thi), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Ước - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Nguyễn Liên Bằng - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Ngô Văn Thắng - Hiệu trưởng Trường THCS Vạn Sơn.

3. Thư ký: Ông Hoàng Đăng Tùng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Các giám khảo: (Có danh sách kèm theo).

* Địa điểm: Trường THCS Vạn Sơn.

* Thời gian:

- Môn Âm nhạc: 1/2 ngày, từ 08h30 ngày 25/01/2024 (Thứ Năm);

- Môn Mĩ thuật, Công nghệ: 1/2 ngày, từ 14h00' ngày 25/01/2024 (Thứ  Năm);

- Các môn văn hóa: 1/2 ngày, từ 13h30' ngày 26/01/2024 (Thứ Sáu).

Điều 2. Lãnh đạo Hội đồng chấm thi có trách nhiệm điều hành công việc chấm

thi đúng quy chế, đúng thời gian quy định và đảm bảo chính xác, khách quan. Hội

đồng chấm thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo giao Trường THCS Vạn Sơn chuẩn bị về cơ sở

vật chất để phục vụ công việc chấm thi đạt kết quả tốt.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học

và THCS, các cá nhân và đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

3

DANH SÁCH GIÁM KHẢO

Hội đồng chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-GD&ĐT ngày 19/01/2024 của Phòng GD&ĐT)

1. Giám khảo các môn thực hành

STT HỌ VÀ TÊN
TRƯỜNG THCS,

TH&THCS
GHI CHÚ

1  Phạm Văn Tiến Tiểu học Bàng La

Chấm 8h30

ngày 25/01/2024 2  Lưu Thị Nhung Tiểu học Hợp Đức

3  Nguyễn Thị Phương Thảo Tiểu học Ngọc Hải

4  Phạm Thị Hương Tiểu học Ngọc Xuyên

Chấm 14h00

ngày 25/01/2024

5  Vũ Thị Ngọc Mai Tiểu học Ngọc Hải

6  Đỗ Thị Tuyết Nhung THCS Ngọc Hải

7  Đồng Duy Đại TH&THCS Vạn Hương

8  Trịnh Hoàng Sơn Tùng THCS Vạn Sơn

9  Nguyễn Thị Thu Thủy THCS Hợp Đức

2. Giám khảo các môn văn hóa (Chấm 13h30, ngày 26/01/2024)

STT HỌ VÀ TÊN TRƯỜNG THCS, TH&THCS GHI CHÚ

1  Phạm Văn Điệp THCS Hợp Đức

2  Phạm Thị Mai Phương THCS Bàng La

3  Phạm Thị Nhung THCS Vạn Sơn

4  Bùi Thị Thanh Nha THCS Hợp Đức

5  Nguyễn Thùy Dung THCS Ngọc Hải

6  Phạm Thị Giao Duyên THCS Hợp Đức

7  Đào Thị Lan Anh THCS Bàng La

8  Phạm Thị Ngân THCS Ngọc Hải

9  Lê Văn Bính THCS Bàng La

10  Ngô Hải Thu THCS Vạn Sơn

11  Nguyễn Thị Chung THCS Hợp Đức

4

12  Phạm Thị Thúy TH &THCS Vạn Hương

13  Lê Thị Thanh Nhàn THCS Ngọc Hải

14   Vũ Thị Yến THCS Vạn Sơn

15  Bùi Thị Sinh THCS Vạn Sơn

16  Nguyễn Thị Hiền THCS Bàng La

17  Trịnh Hoàng Sơn Tùng THCS Vạn Sơn

18  Nguyễn Thị Thu Thuỳ THCS Hợp Đức

       Danh sách có 27 giám khảo./.

	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark16

		2024-01-23T09:37:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:37:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:37:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:37:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!